[image: ]
EDITAL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO INSTITUTO EDUCACIONAL DE SANTA CATARINA – IESC – FACULDADE GUARAI- FAG – PIP-V Nº P01/2024 (CICLO 2024-2025)

DECLARAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE PESQUISA NA MODALIDADE VOLUNTÁRIA (PIP - VIC)

Declaramos para os devidos fins, que projeto de pesquisa intitulado _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,submetido ao EDITAL PIP-V Nº 01/2024 da Faculdade Guaraí, será conduzido na modalidade de voluntariado e seguirá todas as exigências e cronogramas previstos por este Edital para a modalidade.
Nada mais a declarar, e ciente das responsabilidades pela declaração prestada, firmamos a presente.

____________, ___ de ______________ de 2024.

_______________________________________
Nome/Assinatura do(a) Acadêmico(a)

_______________________________________
Nome/Assinatura do(a) Orientador(a)

Página 1 de 3
Av. JK, 2541 | Setor Universitário | Guaraí/TO | 77.700-000 | (63) 3464.8500 | www.iescfag.edu.br

image1.png
atarina

FACULDADE GUARAI